

Biovica tecknar avtal med amerikansk sjukförsäkringsjätte

Biovica, verksamt inom blodbaserad cancerövervakning, meddelar idag att bolaget har ingått ett kommersiellt avtal (client bill) med ett av de största sjukförsäkringsbolagen i USA med intäkter som överstiger 100 miljarder USD. Bolaget är både en vårdleverantör och försäkringsgivare som genom sina försäkringspolicys omfattar mer än 10 miljoner amerikaner.

"Detta är ett stort genombrott för Biovica tack vare vårt amerikanska team. Organisationen har använt DiviTum TKA och ser både nytta för patienten och hälsoekonomiska fördelar, vilket ligger till grund för att teckna avtalet. Om den fortsatta användningen visar sig lika framgångsrik väntas DiviTum TKA bli en standardbehandling inom denna stora organisation. Partnerskap som detta är avgörande för att driva uthållig försäljningstillväxt och att nå Biovicas mål om att bli kassaflödespositivt och att tillhandahålla DiviTum TKA till cancerpatienter världen över," säger Anders Rylander, vd för Biovica.

Kontakt

Anders Rylander, VD

Telefon: +46 76 666 16 47

E-post: anders.rylander@biovica.com

Anders Morén, CFO

Telefon: +46 73 125 92 46

E-post: anders.moren@biovica.com

Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKA, mäter cellproliferation genom att detektera TKA-biomarkören i blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKA-testet är behandlingsövervakning av patienter med spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKA har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com

Bifogade filer

[Biovica tecknar avtal med amerikansk sjukförsäkringsjätte](#)